CÔNG AN TỈNH HÀ NAM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Bình Lục, ngày     tháng 12 năm 2024

PHIẾU TẠM ỨNG
Kính gửi: Phòng PH10, Công an tỉnh Hà Nam
- Họ và tên nguời tạm ứng: Đồng Văn Sáng
- Đơn vị: Đội CSĐTTP về Hình sự - Kinh tế - Ma Túy, Công an huyện Bình Lục.
- Nội dung tạm ứng: Phục vụ kinh phí điều tra năm 2024 phục vụ thực hiện Kế hoạch số 483/KH-BCA-C04, ngày 07/10/2025 của Bộ trưởng Bộ Công an; Kế hoạch số 1415/KH-CAT-PV01, ngày 10/10/2024 của Công an tỉnh Hà Nam; Kế hoạch số 1545/KH-CAH-ĐCSHSKTMT, ngày 14/10/2024 về cao điểm tổng rà soát, phát hiện, thống kê, quản lý người nghiện ma túy, người sử dụng trái phép chất ma túy, người bị quản lý sau cai nghiện ma túy và đấu tranh, triệt xóa điểm, tụ điểm phức tạp về ma túy.
- Số tiền: 30.000.000đ
(Bằng chữ: Ba mươi triệu đồng)
- Thời hạn gửi báo cáo quyết toán: Ngày 31/12/2024

	Phê duyệt
của Lãnh đạo cấp trên
(Ký và ghi rõ họ tên)
	Lãnh đạo đơn vị
tạm ứng
(Ký và ghi rõ họ tên)
	Người đề nghị
tạm ứng
(Ký và ghi rõ họ tên)